honorarios profesionales del Dr. M. A. U. y la Dra. V. S. D. en la suma de Pesos Noventa 

y dos mil cientos sesenta ($ 92.160) en conjunto y proporción de ley. Regular los 

honorarios de la Dra. M. C. M. y de la Dra. M. M. M. M. en la suma de Pesos Treinta mil 

setecientos veinte ($ 30.720) para cada una de ellas…” Fdo.: Andrés Olcese- Juez. 2) 

Mediante decreto de fecha 27/12/2021 se concede el recurso incoado ante la Cámara de 

Familia que resulte sorteada. 3) Elevadas las actuaciones (11/05/2022), por decreto de 

fecha 02/06/2022, se tienen por recibidas y se hace saber a las partes que a los fines de

[...]

abonando el demandado en concepto de cuota alimentaria. Esto sería a $ 32.000 (que fue 

el nuevo monto fijado), restarle $25.000 (se acompaña comprobante de depósito en pdf), 

y a esta diferencia de $7.000 multiplicarla por 24 meses, lo que arroja una base 

económica de Pesos ciento sesenta y ocho mil ($168.000). Distribuyendo un 60%, esto es 

$ 20.160 a los Dres. U. y D.; un 20%, esto es $ 6.720, para la Dra. M. y otro 20% para la 

Dra. M. M.. Afirma que de la sola lectura de lo desarrollado, se advierte claramente la 

grave falencia que se denuncia y la errónea aplicación del derecho por lo que amerita su